n 110 & » 7 e//, quamcumque Htem... pen- >,

dentem

» 111 6 » 13 censuerint „

» 112 a » 30 ull. consultoribiis „

» 113 6 » 26 inferi
>,

» 113 & « 8 ult. redditum
>,

>i 114 a » 6 aliis „

» 3 14 fi » 6 paris
„

n 114 5 » 27 seminarium . , „

» 115 b » 24 ult. ex ... . . „

» 115 b » 7 ult. personaliter »

» 116 6 » 34 ult. nuncupati „

» 117 a » 3 electione . . , „

» 117 a » 21 inserto „

» 117 a » 30 ipse „

» 117 a » 31 observantiae „

» 117 b » 29 et quod si B

» 117 b » 6 wif. monasteriis »

» 118 a » 34 ult. sed quam „

» 118 a » 33 ult. sanctiori „

» 120 6 » 6 uìl. decreverint „

» 121 o » 5 viventiurn „

» 121 a » 12 ult. fuissent expressa et nobis »

ac illis specialiter . .

» 121 6 » 10 cum devotione B

» 121 6 » 11 symbolorum „

ii 121 h » ' 14 recitandis »

» 121 b » 27 regulares, a nobis ... »

» 121 b » 28 ut »

» 121 5 » 34 et ego beatorum .... »

» 121 6 n
N 42 et per alias »

» 121 b » 17 ull. innovaverat, ut nobis et »

eis confitentibus uti pos-

semus et possent exten-

derat et ampliaverat . .

Eiit. Taur. Tom. xxn.

370 6

371 a

374 a

374 a

375 h

376 a

377 a

380 6

380 b

381 a

382 a.

382 a

382 6

385 a

383 b

389 i

389 a

390 o.

391 6

394 a.

391 6

394 6

395 a

395 a

397 a

397 1

398 6

399 a

399 6

399 6

399 (>

400 6

401 a

401 />

401 b

403 o

J03 a

404 »

404 a

404 a

404 /.

404 /.

404 b

404 i

404 6

405 o

linea 10 ult.

» 20 ul/.

» 19 ult.

» 5 ult.

» 15 u!(.

» 11 ult.

» 13

» 14 ult.

» 8 n//.

» 18 ull.

» 13

» 11 ult.

y> 14

» 21

» 1 ;//,/.

» 3

ii 13

« 10 ult.

« 1 ni/.

» 17

» 19

» 1

» 11

» 26

» 1 ult.

» 25

» 3

il 3 ult.

» 3 ull.

» 19

» 14 ult.

ii 12 ult.

» 24

»i 24

» 18

i. 19

» 21

» 11 ull.

4 ult.

3 ult.

2

17

19

25

2 ult,

13

Dco

cura

revocari possit

perspecta

revocato

et in universalibus

sine qua eos eorum

possit

incompatibile

sicut accepimus, dicti

cum nos eam confirmave-

rimus

ut

indulgere

consequi

illae

existentium

existentibus

quficumque lite . . . pen-

dente

eensuerit

unius e consultoribus

inserì

reddituum

aiìus

paria

saecularium

et

personaliler peragendam

nuncupatae

in electione

inserto haberi volumus

et ipse

observantia

et si

monasterii

Sed quum
sanctior

decreverimus

vivuntos

fuissent nobis et illis ex-

presse et specialiter

cum distinetiono

symboluin

recitando

regulares, alias tamen ap-

probali ab Ordinariis, a

nobis

aut

et ego auctoritate ipsius

et beatorum '

per alias

innovaverat

Bull Rom. — Voi. XXII.

I Male io nostra edit. omissum fuit btatorum.
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Edit. Rom. Afa in. Tom. xu. Edit. Tour. Tom. xxn.

Fcg. 121 h linea 15 uff. ut sub sua Pag. 405 a linea 14 et nobis ac eis ut sub

sua

» 122 a » 5 tam circa » 405 « » 2 uff. tam circa vestimento quam

circa

» 1 22 a n 5 officiis » 405 a » 2 ult. in officiis

» 122 a » 6 servandis » 405 6 » 1 servandas

» 122 a » 28 Cisterciensibus et Clunia- » 405 6 » 15 uff. Cisterciensis et Clunia-

censibus censis

« 122 a » 34 habitas » 405 b » 8 uff. habitos

» 122 a » 16 ult. Et postremo » 406 a » 16 Et postmodum

» 122 n _ » 11 v.U. Congregatiunis » 406 a » 22 Congregationi

» 122 b i) 1 et vocales » 406 a » 4 idi. et si vocales

ii 122 6 » 12 ne » 400 6 » 9 de

» 122 h n 20 etiam » 406 b » 19 et

iì 122 b » 23 posset » 4<16 6 » 23 possent

li 122 b li 31 provisoque » 406 b » 8 uff. provisioque-

w 122 fi ii 26 »f(. non divino ....... » 407 a » 10 in divino

» 122 b ti 25 u/1. clericalibus » 407 a >i 11 non clcricalibus (?)

» 123 a « 17 non habeant » 407 6 » 21 non haberent

» 123 a » 27 idi. honorum » 408 a » 13 bonorum

» 123 a « 20 ult. Qnum autem » 408 a » 22 Quumque
» 123 a, ii 6 ufi. consulere » 408 6 » 1 consulere volentes

>i 123 fi » 23 uff. instantia » 409 a u 18 instantia iudicari debere

» 123 !i » 21 uìl. solemnium » 409 a » 21 solemnitatum

ii 121 J. » 1 ult. exeommunieationis ... » 410 a » G ult. exeommunieationis et pri-

vatiunis

ii 124 6 « 14 novi
,i 410 f; » 11 novis etiam

» 124 6 » 33 ult. a derogatione » 410 & » 4 ult. ac derogatone
» 124 6 11 29 idi. de facto » 411 a » 3 defectu

» 125 a 11 31 ut „ 4H j, „ u „;/, et

» 125 a » 33 et inde » 411 fi » 8 ult. et inde secuta

» 125 a » 36 et nostro et apostolica . » 411 5 „ 4 „!/. e t nos apostolica

» 125 b » 17 reperire » 412 fi 11 10 reperiti

» 125 fi » 21 qua e
11 412 d ., 15 quas

» 125 fi 11 23 uff. contentis » 413 a 11 2 contenti

11 126 a. » 5 vitae, etc, aeternae . . „ 413 „, „ 9 „/;. v ;tae aeternae

11 126 a » 13 totius » 413 fi » 1 tutius

11 126 a » 16 ascendanl
11 413 6 11 5 ascendunt

» 126 6 11 2K uff. tenorem » 414 fi 11 9 ult. tcnorum
1, 126 6 » 25 vìi. fuissenl expressa et eis

,, iu h „ y „,„ fuissent eis expresse et

specialiter specialiter

» 126 b » 1" " u
-
trium » 415 a n 2 sub triura

" ì'r< " » 6 comestionibus » 415 n 1, 12 11!/. eomestionis

» U1 a >' 16 ac forma
» 415 6 .1 1 hac forma

» 127 a » 18 vlt. aliud
„ 416 o. ,, 3 ad aliud

11 127 a » 12 ult. servandis » 416 a » 9 servandas
» 127 " " I0 ""• quos 11 416 .1 .1 12 quo
" U1 h " 9 Cisterciensibus et Clunia- „ il6 a „ 7 uff. Cisterciensis et Clunia-